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MAHALLA TIZIMIDA MA’NAVIY MUHITNI MUSTAHKAMLASH 

YO‘LLARI 

Пути укрепления духовной среды в системе махалли 

Ways to strengthen the spiritual environment in the neighborhood system 

 

Maqola muallifi : Toshkent shahar Uchtepa tumani hokimining Мa’naviyat va davlat 

tili  masalalari bo‘yicha  maslahatchisi 

Siddiqxo'jayeva Shahloxon Siddiqovna 

 

Annotatsiya 

Ushbu maqolada mahalla tizimida ma’naviy muhitni mustahkamlash yo‘llari tahlil 

qilinadi. Mahalla jamiyatning ijtimoiy va ma’naviy tayanchi sifatida o‘zaro 

hamjihatlik, mehr-oqibat va tarbiya masalalarida muhim rol o‘ynaydi. Tadqiqotda 

mahallada ma’naviy muhitni rivojlantirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar beriladi. Kalit 

so‘zlar: mahalla, ma’naviyat, tarbiya, jamiyat, hamjihatlik 

Abstract  

This article analyzes ways to strengthen the spiritual environment in the neighborhood 

system. The neighborhood serves as a social and spiritual foundation of society, 

playing a key role in fostering mutual understanding and moral values. Practical 

recommendations for improving the spiritual climate are provided.                Key 

words: neighborhood, spirituality, education, society, solidarity 

Аннотация 

В статье анализируются пути укрепления духовной среды в системе махалли. 

Махалля выступает социально-духовной опорой общества, играя важную роль в 

укреплении взаимопонимания и нравственных ценностей. Даны практические 

рекомендации по улучшению духовного климата.                     Ключевые слова: 

махалля,  духовность, воспитание, общество, сплоченность 

 

Kirish 

Bugungi globallashuv sharoitida jamiyat barqarorligi va ma’naviy muhitni saqlash 

dolzarb vazifadir. Mahalla –bu faqat hududiy birlik emas, balki insonlarni 

birlashtiruvchi ma’naviy makondir. Mazkur maqolada mahalla tizimida ma’naviy 

muhitni mustahkamlash yo‘llari ko‘rib chiqiladi. 

Mahalla instituti o‘zbek jamiyatida asrlar davomida ijtimoiy boshqaruv va ma’naviy 

tarbiya markazi bo‘lib kelgan.  

Mahalladagi sog‘lom muhit — bu avvalo o‘zaro hurmat, kattaga ehtirom, kichikka 
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izzat, qo‘shnichilik munosabatlarining mustahkamligidir. Agar har bir xonadonda 

tarbiya, odob-axloq masalalariga jiddiy e’tibor qaratilsa, butun mahallaning ma’naviy 

qiyofasi yuksaladi. 

Mahalla ma’naviy muhitining asosi — oila. Ota-onalar farzandlariga milliy qadriyatlar, 

Vatanga muhabbat, mehnatsevarlik va halollik tuyg‘ularini singdirishi zarur. Bugungi 

axborot asrida yoshlar turli g‘oyaviy ta’sirlarga duch kelmoqda. Shu sababli ularni 

ma’naviy immunitetini mustahkamlash, kitobxonlikka, sportga, san’atga jalb etish 

muhim vazifadir. 

Asosiy qism  

Mahalladagi sog‘lom ma’naviy muhit o‘zaro hurmat va hamkorlikka asoslanadi. 

Tarbiya masalalariga e’tibor qaratish, ma’rifiy tadbirlar o‘tkazish va yoshlarni foydali 

faoliyatga jalb etish muhim natijalar beradi. Mahalla va nuroniylarni qo‘llab-

quvvatlash vazirligi faoliyati ham bu yo‘nalishda ahamiyatlidir. 

Mahallada “Ota-onalar universiteti”, “Yoshlar klubi”, “Kitobxonlik kechalari” kabi 

ma’rifiy tadbirlarni muntazam tashkil etish yaxshi samara beradi. Nuroniylar va 

ziyolilar ishtirokida o‘tkaziladigan suhbatlar esa yosh avlod qalbida milliy g‘urur va 

mas’uliyat tuyg‘usini shakllantiradi. 

Yoshlar — kelajak egalari. Shuning uchun mahalla tizimida yoshlar masalasiga alohida 

e’tibor qaratish lozim. Yoshlar ishlari agentligi bilan hamkorlikda turli tanlovlar, sport 

musobaqalari, ma’naviy-ma’rifiy uchrashuvlar tashkil etish yoshlarning bo‘sh vaqtini 

mazmunli o‘tkazishga xizmat qiladi. 

Ayniqsa, internet tarmog‘idan oqilona foydalanish madaniyatini shakllantirish, 

yoshlarni turli yot g‘oyalardan asrash bugungi kun talabidir. Bu borada mahalla 

faollari, profilaktika inspektorlari, maktab va kollej o‘qituvchilari hamkorligi muhim 

ahamiyat kasb etadi. 

Mahallada turli bayramlar, xayriya tadbirlari, hasharlar tashkil etish aholi o‘rtasida 

birdamlikni mustahkamlaydi. Kam ta’minlangan oilalarga ko‘mak berish, bemor va 

keksalar holidan xabar olish insoniylik fazilatlarini yuksaltiradi. 

Shuningdek, mahalla fuqarolar yig‘ini faoliyatini ochiq va shaffof tashkil etish, aholi 

murojaatlariga o‘z vaqtida javob berish ham ishonch muhitini mustahkamlaydi. 

Ishonch bor joyda esa sog‘lom ma’naviy muhit qaror topadi. 

Xulosa va takliflar  

Mahallada ma’naviy muhitni mustahkamlash uzluksiz jarayondir. Oila, ta’lim 

muassasalari va jamoat tashkilotlarining hamkorligi muhim. Ma’rifiy tadbirlar, yoshlar 

bilan ishlash va ijtimoiy birdamlikni kuchaytirish ma’naviy taraqqiyotga xizmat qiladi. 

Shuningdek, Yoshlar ishlari agentligi bilan hamkorlikda yoshlar uchun ko‘proq 
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loyihalar tashkil etish tavsiya etiladi.                                                             Har bir 

fuqaro mahalla hayotiga daxldor ekanini his etsa, jamiyatimizda tinchlik, totuvlik va 

barqaror taraqqiyot ta’minlanadi. 

Zero, ma’naviy barkamol jamiyat — kuchli davlat poydevoridir. 
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